T S.R, SERVIU CE PROTCCOLO F RUIU 24-DEZ-2918 I8:21 0142202/2

~át 0_97/~a h S

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 ¡Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br 	-

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 821/2018

São Roque, 26 de novembro de 2018'

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido que seja realizado os serviços de cascalhamento e
iluminação pública na Estrada dos Godinhos, Distrito de Canguera, assim como
a colocação de containeres no local.

Conforme consta no Oficio n°647/2018 em anexo,
os moradores da região estão sofrendo com a falta de iluminação pública, o
precário estado de conservação da via, pois está cheia de buracos e com Muito
lixo jogado as margens da estrada, que contribui para a proliferação de animais
peçonhentos, motivos pelo qual este Vereador é constantemente procurado por
moradores do Bairro reivindibando tais melhorias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovandp meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROB RTO MARTINS ARRUDA
MARQ INHO ARRUDA

ereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São. Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 26/11/2018 -.17:04 7879/2018

	Page 1